Москва, м.Кузнецкий Мост, ул.Кузнецкий Мост 21/5, под.1, эт.3

Тел/факс: +7(495) 150-19-99

(Письма на возврат и перенос принимаются только на фирменных бланках Вашей компании)
 ООО «Турфирма Магазин Путешествий»

(Указываете юр. лицо на которое был выставлен счет)

Уважаемы коллеги!
Просим Вас осуществить перенос денежных средств, оплаченных по заявке №123456
(указываете № заявки) в размере 1111р (указываете сумму), согласно (указываете №
платежного поручения и от какого числа) по причине (указываете причину). На заявку

№654321 (указываете № заявки) в размере 1111р (указываете сумму, так как перезачёт может
быть не на одну заявку)

ООО «Турфирма Магазин Путешествий»

ИНН/КПП 7702845026/770201001

Юридический адрес: 107996, г. Москва, ул. Кузнецкий Мост, д. 21/5

Фактический адрес: 107996, г. Москва, ул. Кузнецкий Мост, д. 21/5

Тел./факс: 8 (495) 150-19-99

Коды: ОКПО 34608397, ОКВЭД 63.30, 63.30.01, 63.30.02, 63.30.03, 63.30.04

Банковские реквизиты: р/с № 40702810938000013852 в ПАО «Сбербанк России» г. Москва

БИК 044525225, к/с № 30101810400000000225

С уважением,

Генеральный директор ООО «Ромашка»

Иванов И.И.

(Обязательно указывать фамилию директора, печать и подпись)